ATA nº 04/2017

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE DOURADOS EM 22/03/2017

Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e dezessete, às
sete horas e trinta minutos, na sala de reuniões do Instituto de
Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados, nesta
cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, foi feita a
primeira chamada para abertura da reunião ordinária do Conselho
Fiscal, não apresentando quórum mínimo de abertura, de acordo
com art. 10 da resolução nº 1/2011 (Regimento Interno do Conselho
Fiscal). Foi realizada a segunda chamada após 30 minutos não
apresentando novamente quórum necessário, desta forma os
presentes assinaram a lista de presença e foram dispensados.
Estavam presentes os seguintes membros titulares do Conselho
Fiscal: Orlando Conceição Malheiros, representando o poder
executivo; Áurea Florêncio da Silva, representando o Poder
Legislativo; Eleandro Aparecido Miqueletti, representando o
Sindicato da Guarda Municipal de Dourados; Como suplentes, estava
presente: Rozilene Bertipaglia Gimenes Ferreira. Apresentaram
justificativas por motivo de trabalho os conselheiros: Zilda Aparecida
Rodrigues Ramires e Norato Marques de Oliveira; apresentou
solicitação de desligamento do Conselho Fiscal por motivos
particulares: Ana Cláudia Teixeira, Suplente representando o Poder
Legislativo Municipal, nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
reunião, tendo eu, Eleandro Aparecido Miqueletti, lavrado a presente
ata, e que depois de lida e aprovada, vai assinada por todos os
presentes.

Orlando Conceição Malheiros             Eleandro Aparecido Miqueletti

  Rozilene Bertipaglia Gimenes Ferreira   Áurea Florêncio da Silva